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OX2 får klartecken att bygga solpark i Töreboda 
kommun
OX2 har fått klartecken för att bygga en solpark med en effekt på 174 MW, sedan 
Länsstyrelsen i Västra Götalands län meddelat att miljötillståndet vunnit laga kraft. 
Solparken kommer att producera mer el än hela kommunens årsförbrukning och 
skapa nya möjligheter för företag att teckna långsiktiga avtal om lokalproducerad, 
förnybar energi.

Solparken, som planeras utanför Moholm, väntas producera cirka 190 GWh el per år – 
motsvarande mer än hela Töreboda kommuns elförbrukning under 2023. Elen ska i första hand 
erbjudas företag i regionen, som genom elköpsavtal (PPA) kan säkra sin tillgång till förnybar 
energi och bidra till Västra Götalands tillväxt och elektrifiering. 

- Det här är ett stort och viktigt steg för både OX2 och Västra Götaland. Genom att erbjuda 
konkurrenskraftig, lokalproducerad el vill vi bidra till ett starkare näringsliv och en snabbare 
klimatomställning i regionen, säger Elin Lund, ansvarig för OX2:s solkraftsverksamhet i Sverige. 

Nästa steg i processen är att säkra nätanslutning, samt att utreda möjligheterna för etablering av 
ett batterilager i anslutning till solparken. 

Solparken kommer att anläggas i ett område med i huvudsak sämre växande produktionsskog på 
sandig mark med låga naturvärden och en mindre del jordbruksmark. Den del av parken som 
placeras på jordbruksmark kommer fortsatt att skötas på ett sätt som liknar traditionellt jordbruk, 
med exempelvis bete, slåtter eller vallodling. OX2 kommer även att ta fram en skötselplan för 
området med åtgärder för att främja den biologiska mångfalden. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com
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Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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